

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

Torben Mikkelsen Holding ApS

Hans Thomsens Vej 93

7184 Vandel

CVR nr. 32450377

(13. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Dirigent

Torben Serritslev Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Mikkelsen Holding ApS
Hans Thomsens Vej 93
7184 Vandel

Telefon: 4020 3776

CVR-nr.: 32450377
Stiftelsesdato: 14. september 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Mikkelsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Toldbodvej 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer, samt drift af udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 1.352.435.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	54.256	13.573
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.136	-22.720
Resultat før finansielle poster	30.120	-9.147
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.344.321	1.038.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.827
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-7.305	0
Andre finansielle omkostninger	-14.701	-30.058
Ordinært resultat før skat	1.352.435	1.012.269
Skat af årets resultat	-1.836	3.397
ÅRETS RESULTAT	1.350.599	1.015.666
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.344.321	1.038.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Overført resultat	-52.622	-80.281
Disponeret i alt	1.350.599	1.015.666

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.695.435	1.713.481
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.695.435</u>	<u>1.713.481</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.801.520	1.457.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.801.520</u>	<u>1.457.199</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.496.955</u>	<u>3.170.680</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.265	409.089
Tilgodehavende selskabsskat	95.694	309.234
Andre tilgodehavender	87	2.314
Tilgodehavender i alt	<u>391.046</u>	<u>720.637</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.104.056	216.282
Likvide beholdninger i alt	<u>1.104.056</u>	<u>216.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.495.102</u>	<u>936.919</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.992.057</u>	<u>4.107.599</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.520	332.199
Overført overskud	3.724.762	2.477.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Egenkapital i alt	<u>4.285.182</u>	<u>2.991.883</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	912	1.382
Hensatte forpligtelser i alt	<u>912</u>	<u>1.382</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	389.081	415.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.081</u>	<u>415.716</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	26.739	26.945
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	255.630	641.659
Anden gæld	30.013	30.014
Periodeafgrænsningsposter	4.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.882</u>	<u>698.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>705.963</u>	<u>1.114.334</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.992.057</u>	<u>4.107.599</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Vandel Biler ApS, Vandel	1.801.522	1.344.321	100%
		2022	2021

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 283.041 309.464

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 160.000 med pant i Jomfrustien 26 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 794.246 pr. 31.12.2022.

Selskabet har stillet sikkerhed kr. 20.000 for Ejendomsforeningen Jomfrustien 26.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 415.820, er der givet pant i Jomfrustien 26, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 794.246.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.